关于喀喇沁旗2025年新建桥梁工程(三家桥) 土建施工询比采购的
终止公告

招标项目编号（2025-XA-22）

一、内容

详见附件

二、监督部门

本项目监督部门为喀喇沁旗交通运输局。

三、发布媒介

①中国招标投标公共服务平台（ bulletin.cebpubservice.com/）； ②内蒙古招标投标公共服务平台
（https://bulletin.nmgztb.com.cn/）； ③内蒙古自治区交通运输厅政务网站（http://jtyst.nmg.gov.cn/）。

四、联系方式

招标人：喀喇沁旗公路管护和运输保障中心

地址：内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗锦山镇锦南大街

联系人：李先生

电话：19904762282

邮件：19904762282

招标代理机构:内蒙古新安项目管理有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市玉泉区锡林郭勒南路恒盛广场D座506室

联系人：银依民

电话：18048299311

邮件：827788175@qq.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

2025/7/23 09:19 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/1

https://bulletin.nmgztb.com.cn/
http://jtyst.nmg.gov.cn/
mailto:827788175@qq.com

关于喀喇沁旗 2025 年新建桥梁工程(三家桥)

土建施工询比采购的终止公告

致各潜在投标人:

感谢各投标人对喀喇沁旗 2025 年新建桥梁工程(三家桥)土建施工招标工作

的关注与支持。因本项目法人主体变动及招标实施计划调整，现决定终止本次招

标活动。对此给各潜在投标人带来的不便，我们深表歉意。

再次感谢各投标单位的理解与支持!

特此公告。

招标人：喀喇沁旗公路管护和运输保障中心

招标代理：内蒙古新安项目管理有限公司

2025 年 7 月 23 日